
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

iéâãFIs. n.«
Proc. n.° 080201(2021

Rubrica:

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTIMTO n." 08020101/2021. PREÜÃO ELETRÔNICO n.“ 016/2021-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE SAÚDE e STANPHARMA DISITRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS

EIRELI sob CNPJ n.° 15.591.772/0001-12. ESPÉCIE: Contrato de Administrativo. OBJETO:

Aquisição de Medicamentos e Insumos Farmacêuticos, de interesse da Secretaria Municipal de

Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS 2.691.759.41 (dois milhões, seiscentos e

noventa e um mil. setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta c um centavos). DATA DO

CONTRATO; 14 de junho de 2021. VIGÊNCIA: Início: 14 de Junho de 2021; Término: 31 de
dezembro de 2021. FONTES DE RECURSOS: 02 03 SECRETARIA DE SAUDE. 10 122 0002

2021 0000 MANUT. E COORD. DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA. 3.3.90.30.00

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE;0.I.02.12! 1 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-

FMS. 10 301 0043 2084 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA FARMACIA BASICA AFB.
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FO.NTE: 0.1.14.12.14 / 02 17 FUNDO MUNICIPAL

DE SAUDE-FMS. 10 302 0002 2056 MANL II.NÇÀO D/\S AÇÕES DE EDIA E ALTA
COMPLEXIDADE - MAC. 3.3.90.30.v!0 MA FERÍ AL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14.12.14 /

02 17 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS. 10 302 0044 2037 0000 MANUTENÇÃO DO
SAMU. 3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14.12.14. SIGNATÁRIOS: Sr.

JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretá:io Municipal de Saúde, pela CONTRATANTE

e o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA SILVA Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA. 14 de Junho de 2021.

j  PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

: E.ste documento foi Publicado no Mural desta

i Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em

IO*

Sua 1.5 de iJovemcío 229 - Cciüí '

Teiefon'S. ( )  -



Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20210615 Publicação: 15/06/2021Página 1

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE BACABAL prefei
-  Pk fi®'

DIÁRIO OFICIAk^
PODER EXECUTIVO

Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de 2014 | Edição n® BAC20210615 Bacabal ● MA, 15/06/2021

ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. FONTE; 0.1.02.1211 / 02.17 ■ FUNDO
MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0043.2084 ●

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA FARMACIA BASICA AFB;
3.3.90.30.00

0.1.14.12.14 / 02.17 ● FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE:

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Bacabal - MA.

Criado pela Lei N® 1.241 de 14 de março de

2014 |, exclusivamente na forma eletrônica, é

uma publicação da Administração Direta deste

Município.
ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de

Bacabal poderão ser consultadas através da

internet, por meio do seguinte endereço:

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização

de filtros, acesse

https://www.bacabal.ma.gov.br/diario. As

consultas, pesquisas e download são de acesso

gratuito e independente de qualquer cadastro.
ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38, Prefeito Edvan
Brandão

Endereço; Travessa 15 de Novembro, 229,
Centro

Telefone: (99) 3621 0533 e-mail;

ti@bacabaI.ma.gov,br

Site; https://www.bacabal.ma.gov.br

FMS; 10.302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇOES DE
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC; 3.3.90.30.00 ●

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE; 0.1.14,12.14 / 02.17 -
FUNDO SAUDE-FMS;

10.302.0044.2037.0000 - MANUTENÇÃO DO SAMU;
3.3.90.30.00

0.1.14.12.14. SIGNATÁRIOS; Sr. JAMES SOARES DOS
SANTOS - Secretário Municipal de Saúde, pela
CONTRATANTE e o Sr. ANTONIO STANRLEY PEREIRA DA

SILVA - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 14
de junho de 2021,

MUNICIPAL DE

MATERIAL DE CONSUMO. FONTE;

código Identificador:
905(bfcec4aa7e74SS13facn7d2f8cfcycd5y87edr2yda88834eaibd8c6balid li;bl
dbd0dbf9b7d78e670l86d5348fc6,=)71be7071169ad8b9595íl38fôd0bd7b

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 08020102/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO n.» 016/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÜDE e AMAZÔNIA DISTRIBUIDORA

ElRELl sob CNPJ n.a 04.564,165/0001-47, ESPÉCIE;
Contrato Administrativo. OBJETO: Aquisição de
Medicamentos e Insumos Farmacêuticos, de interesse da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de
Bacabal/MA. VALOR: RS 6.024.000,45 (seis milhões  e vinte

e quatro mil reais e quarenta e cinco centavos). DATA DO
CONTRATO: 14 de junho de 2021. VIGÊNCIA: Início;
14/06/2021; Término; 31/12/2021. FONTES DE
RECURSOS: 02.03 -
10,122.0002.2021,0000

SECRETARIA DE SAUDE;
- MANUT. E COORD. DAS

Licitação

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.» 08020101/2021. PREGÃO
ELETRÔNICO n.o 016/2021-SRP. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÜDE e STANPHARMA

DISITRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ElRELl sob CNPJ
n.® 15.591.772/0001-12. ESPÉCIE; Contrato Administrativo.

OBJETO: Aquisição de Medicamentos e Insumos
Farmacêuticos, de interesse da Secretaria Municipal de
Saúde do Município de Bacabal/MA. VALOR: RS
2.691.759,41 (dois milhões, seiscentos e noventa  e um mil,

setecentos e cinquenta e nove reais e quarenta e um
centavos). DATA DO CONTRATO: 14 de Junho de 2021.
VIGÊNCIA: Início: 14/06/2021; Término: 31/12/2021.
FONTES DE RECURSOS: 02.03 - SECRETARIA DE SAUDE:
10.122.0002.2021.0000 - MANUT. E COORD. DAS

ATIVIDADES DA SECRETARIA; 3.3.90.30.00 - MATERIAL
DE CONSUMO. FONTE; 0.1.02.1211 / 02.17 ■ FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE-FMS; 10.301.0043.2084 -
MANUTENÇÃO DAS AÇOES DA FARM.ACIA BASICA AFB;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE;
0.1.14.12.14 / 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-

FMS; 10,302.0002.2056 - MANUTENÇÃO DAS AÇOES DE
MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC; 3.3.90.30.00 -
MATERIAL DE CONSUMO. FONTE: 0.1.14.12.14 / 02.17 -
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS;

10.302.0044.2037,0000 - MANUTENÇÃO DO SAMU;
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO. FONTE;

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito Edvan Brandão
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal,ma.gov.br/diarioofícial/1020

Edição non'BAC20210615


